fionem regis Bohemia? vel aliorum majorum terne, vel gerentium vicem
regis, vires nullatenus obtinebit i fed ad ilatum debitum reducetur , fecun-

dum jus & terra; confuetudinem approbatam.

5.

Item fi tempore illo quo non fuit judicium in ferra aliquis prae-

termifit jus fuum profequi
,
huiccurfus temporis & prtfcriptcmis exceptio,

fi deinde jus fuum profequi voluerit, non nocebit. Item fi convi&um le-

gitime coram judicio de aliquo crimine aliquis in fuum domicilium recepe-

rit fcienter
,
nifi juramento potuerit innocentiam declarare, vice rei fatis-

faciat conquercnri
, & nihilominus convi&um dimittat fine mora, & judici

poenam (olvet juxta terne confuetudinem approbatam

4. Item nullus impediat Principes, Archiepifcopos& Epifcopos
, (*)

Abbates,PrajpolitosvelaliosPrslatos,Comites,Barones,Minifteriales& quo P-

cunque aIios,quando cum fuis vafiallis,propriis hominibus & aliis fuis fubdi-

tis faciunt,quod viderint expedire,& quod fuerit confonum rariom.item nul-

lus recipiar & tenear hominesproprios alicujus, vel alio julto titulo alteri atti-

nentes,contradomini voluntatem,falvis juribus,libertatibus & privilegiis ci-

vitatum, municipiorum, feu aliarum communitatum eis competentibus ex
imperiali munificentia , & a terrarum principibus & approbata confuetudi-

ne ex antiquo , & fi receptus non inficiarur (e domino attinere , receptor

dimittat & reftituat fine mora, per judicem ad infantiam domini requiiinis

;

alioqui receptor poena- nomine folvat X. libras,& judici nihilomiuus quin-

que libras , & judex compellat ad (olvendum hujulmodi receptorem; fi vero

negaverit conquirenti domino attinere, receptor pro ipfo coram compe-

tenti judici refpondebit juris ordine pro recepto. Et fi in utroaue cadi

caula pendente domino occurrerit, tenendi eum vel captivandi habebit libe-

ram facultatem , & propter hoc poenam aliquam non incurrer.

5. Irem diftridliffime inhibemus
,
ne quifquam teneat homines al-

terius, titulo qui dicitur Muntman (**) & fi receptor per dominum requi-

fitus non abfolverir vel dimiferit (ic receptum , folver dominoV. libras » &
ad folutionem talis poena: & liberationem ipfius recepti ,

receptor per judi-

cem compellatur.

6. Item contra homicidas judices non procedant ,
ufque ad anni

fpatium a Nativitate domini proxime ventura & irerum homicida: compo-

nant amicabiliter cum oftenfis, alioqui fiet juftitia conquerenti. Item diftri-

ftiffime prohibemus, ne fianr pignorariones ,
vel alia; injuria? cuicunque,

fine auftorirate judicis competentis. Alioqui contra faciens fecundum jus